（1）

№ 30

この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

I.M.プログラム

テーマ「集まろう・語ろう・楽しもう」

第１部　式　典	 総合司会　鈴木　幸利
野村　綾乃

15：00 開会の言葉 IM 副実行委員長 神谷　公一

点　鐘 ガバナー補佐 黒田　勝基

国歌「君が代」斉唱

ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

歓迎の言葉 ホストクラブ会長 高桑　雄司

IM 実行委員長挨拶 IM 実行委員長 浅岡　憲隆

来賓及び特別出席者の紹介
分区幹事 近藤　智樹

参加クラブ紹介

来賓挨拶 高浜市長 吉岡　初浩 様

ガバナー補佐挨拶 ガバナー補佐 黒田　勝基

15：25 休　憩

第2879回例会プログラム

［当年度＝30回目；当月＝４週目］

2015年（平成27年）４月４日㈯

国際ロータリー第2760地区

西三河分区  INTERCITY  MEETING

　ホスト／高浜ロータリークラブ

　於／衣浦グランドホテル

出 席

会員総数　92名　　出席免除　23名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　92名

欠　席　０名　　出席率 100％

前々回（３／９）の修正出席率 100％

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　杉 浦 芳 一

幹 事　伊 藤 節 夫

会報委員長　關 　 淳 之

2014 ～ 2015年度　国際ロータリー　ゲイリー C.K. ホァン 会長テーマ

Light Up Rotary　ロータリーに輝きを

（2）

第２部　講演会

15：30 講師紹介 IM 副実行委員長 小笠原芳夫

講演「二宮金次郎に学ぶ経営者の生き方」
講師 中桐万里子 氏

次年度ガバナー補佐紹介 ガバナー補佐 黒田　勝基

次年度ガバナー補佐挨拶 次年度ガバナー補佐
杉浦世志朗 様
　　　（刈谷 RC）

次年度ホストクラブ紹介 ガバナー補佐 黒田　勝基

次年度ホストクラブ会長挨拶 次年度ホストクラブ会長
加藤　真治 様
　　　（刈谷 RC）

閉会の言葉 ホストクラブ会長エレクト 野々山光秋

17：00 点　鐘 ガバナー補佐 黒田　勝基

休　憩

第３部　懇親会	 総合司会　北川　広人
	 野村　綾乃

17：20 入場開始

17：30 開宴の言葉 IM 副実行委員長 田代　清一

乾　杯 ガバナー 近藤　雄亮 様
（名古屋瑞穂 RC）

食事・歓談

アトラクション服部公子とベラノッテカルテット
のお洒落な演奏と素敵な歌声で宴
を盛り上げるスペシャルタイム

ロータリーソング「手に手つないで」斉唱

お礼の言葉 ホストクラブ副会長 伊藤　ルミ

19：30 終　了